
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

STANISLAV KRÁČMAR, PROF. ING., DRSC. VERONIKA VÁCLAVÍKOVÁ 

 
  

 

NÁZEV PRÁCE Funkční potraviny rostlinného původu a jejich využití v gastronomii 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle A      

logická stavba práce a návaznost částí A      

hloubka provedené analýzy A      

vhodnost použitých metod A      

úroveň použití metod A      

závěry práce A      

vlastní přínos studenta k tématu A      

význam pro teorii / praxi A      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace A      

úprava práce – text, grafy, tabulky, … A      

styl, jasnost formulací A      

gramatická úroveň, překlepy A      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování A      

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce A      

spolupráce s vedoucím práce A      

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijete druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: nejsou 

 

 
NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  

(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) A-VÝBORNĚ 

 
Slovní hodnocení práce: Bakalářská práce je originální, nebyla zaznamenána 
žádná shoda (0 %) s jinými pracemi. Název a obsah bakalářské práce zadal Mgr. 
Ulbrich, vedení bakalářské práce jsem převzal v měsíci únoru 2016. Bakalářka po 
celou dobu psaní BP byla v kontaktu, věcně řešila problematiku, byla velice agilní.  
Práce je výborně strukturována, kapitoly i hodnocení mají logickou návaznost. 
Výsledky a závěry šetření uvedené v bakalářské práci mohou sloužit jako podklad 
pro menegamet vybraných stravovacích zařízení i pro další řešení uvedené 
problematiky. Studentce je třeba vyslovit poděkování za její bakalářskou práci i 
studijní výsledky. 
Tištěná verze BP odpovídá verzi umístěné v IS Theses. 



 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: A-výborně 
 
Vedoucí bakalářské práce:  
 
Datum, místo a podpis vedoucího: 26. 4.2016, Brno 


